BD SENSORS s.r.o.
Hradišťská 817 Tel.:  +420 572 411 011 www.bdsensors.cz
CZ – 687 08 Buchlovice  info@bdsensors.cz
The company BD SENSORS s.r.o. is certified by Bureau Veritas Czech according to the standard ISO 9001.
DMP 334i
Precizní snímač tlaku
pro vysoké tlaky
Tenkovrstvý senzor

Schéma zapojení
CIS 510-RS232:                                                                                            CIS 510-USB rozhraní:
Objednací kódy
Verze: Objednací kódy
Adapt 1 s RS232 připojovacím kabelem pro PC                                 CIS 510-RS232
Adapt 5 s USB připojovacím kabelem pro PC                                     CIS 510-USB
Windows® je registrovaná ochranná známka společnosti Microsoft Corporation
napájení
24 VDC
napájení
24 VDC
kabel RS 232
7pólový kabel se zásu-
vkou
7pólový připojovací kabel
USB kabel AB
23.08.2024
- - - - - - -
1 4 0
0 … 600
1 6 0 0 3
0 … 1000 1 0 0 4
0 … 1600 1 6 0 4
0 … 2000 2 0 0 4
0 … 2200 2 2 0 4
Jiné rozsahy (bude přidělen 4místný kód) 9 9 9 9
1
9
1
9
Konektor DIN 43650 (ISO 4400) (IP 65) 1 0 0
Konektor Binder 723 5-pólový (IP 67) 2 0 0
Průchodka PG7 / délku kabelu nutno specifikovat (IP 67) 4 0 0
+ PVC kabel / 1 m
Konektor DIN 43650 (ISO 4400) - zalité provedení (IP 67) E 0 0
Konektor M12 x 1, 4-pólový (IP 67) M 0 0
Konektor M12 x 1, 4-pólový (IP 67) - kovový M 1 0
Konektor Binder 723 7-pólový (IP 67) A 0 0
Jiné 9 9 9
G 1/2" EN 837  (PN ≤ 1000 bar)
2 2 0 0
M 20 x 1,5 vnitřní  D 2 8
9/16-18 UNF vnitřní V 0 0
Jiné 9 9 9
Bez těsnění - svařeno 2
Jiné 9
Standard 1 1 1
RS-232 rozhraní
3 1 2 1
Jiné 9 9 9
Adapt 5 s USB připojovacím kabelem pro PC (CIS 510-USB)
PD…po dohodě s výrobcem
Příplatky za kalibraci nepodléhají případným slevám.
Změny vyhrazeny.
1 dostupné pouze s tlakovou přípojkou G1/2" EN 837
2 Podle EN 837 musí být tlakový otvor a komplement při tlaku nad 1000 bar
přednostně vyrobeny z nerezové oceli s tahem pevnosti
RP> 260 N / mm² podle DIN 17440. Maximální povolený tlak je 1600 bar!
3 komunikační rozhraní RS232 možné pouze s el.připojením Binder serie 723/423 (7pól)
Software, rozhraní a kabel s možností RS-232 musí být objednáno zvlášť
Obj.kód: CIS-G, software kompatibilní pro Windows 95,98,2000,NT Verze 4.0 nebo
novější a XP
Měřený tlak
Relativní
Objednací kód DMP 334i
DMP 334i
Rozsah [bar]
Výstupní signál
4 … 20 mA / 2-vodič
Jiný
Přesnost